Eigenaarslasten
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen de 
eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag:
- onroerendezaakbelasting: éénhonderdachtendertig euro en vierenzestig cent 

(€ 138,64);
- rioolheffing: tweehonderdeen euro (€ 201,00);
- waterschapslasten: zesendertig euro en vierendertig cent (€ 36,34);
- wegenheffing: zeven euro en zesendertig cent (€ 7,36).
Deze eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel onder 
9 van deze voorwaarden bepaalde.

9.